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بدهی مالیاتی رادوشوویچ چقدر است
مدیرعامل پرسپولیس به 
تامین منابع مالی لازم  دنبال 
برای پرداخت بدهی مالیاتی 

رادوشوویچ است.
پنجره  ایسنا،  گزارش  به 
نقل و انتقالاتی پرسپولیس به 
دلیل بدهی مالیاتی به بوژیدار 
رادوشوویچ، دروازه‌بان پیشین 

سرخ‌پوشان بسته است. باشگاه پرسپولیس در راستای حل این مشکل، ابتدا اعلام 
کرد که مفاصاحساب مالیاتی رادوشوویچ از سازمان امور مالیاتی کشور اخذ شده 
اما وکیل این دروازه‌بان کروات، نامه ارسالی پرسپولیسی‌ها را قبول نکرد و تاییدیه 
تسویه حساب مالیاتی را برای فیفا ارسال نکرد تا پنجره سرخ‌پوشان همچنان بسته 
باشد. دلیل همکاری نکردن رادوشوویچ و وکیلش در این ماجرا، محتویات نامه 
مفاصاحساب بود چرا که براساس این نامه، باشگاه پرسپولیس تنها پرداخت مالیات 
قرارداد رادو را متعهد شده بود و هنوز این مالیات را تسویه حساب نکرده بود. 
پیگیری‌های خبرنگار ایسنا نشان می‌دهد که بدهی مالیاتی رادوشوویچ حدود ۱۰ 
میلیارد تومان است، با این حال باشگاه پرسپولیسی پولی برای پرداخت این مبلغ 
به سازمان امور مالیاتی ندارد. به همین دلیل رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس 
به دنبال تامین منابع مالی لازم برای پرداخت نقدی مالیات رادوشوویچ است. با این 
اوصاف وضعیت پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس مبهم‌تر می‌شود و این باشگاه 
کار سختی برای ثبت قرارداد و رساندن عبدالکریم حسن، عیسی آل‌کثیر و اوستون 

اورونوف دارد.

خمس: 
با نهایت آمادگی مقابل پرسپولیس ظاهر می‌شویم

سرمربی تیم فوتبال 
تراکتور گفت: با نهایت آمادگی 
و تمرکز بالا باید در بازی 
با پرسپولیس ظاهر شویم 
تا بهترین عملکرد را داشته 
باشیم. به گزارش ایسنا، پاکو 
خمس، سرمربی تیم فوتبال 
تراکتور در نشست خبری قبل 

بازی مقابل پرسپولیس، اظهار کرد: مدت‌هاست که بازی رسمی انجام نداده‌ایم و 
برای بازگشت به  مسابقات، اشتیاق داریم. با تمرینات و بازی‌های دوستانه سعی 
کرده‌ایم تیم را در بالاترین سطح آمادگی حفظ کنیم. پرسپولیس از مهمترین 

رقبای ما بوده و باید در بهترین فُرم، با این تیم رقابت کنیم. 
وی در خصوص ارزیابی از کیفیت رقیب، بیان کرد: پرسپولیس همواره از 
مدعیان قهرمانی بوده و باید حساب ویژه‌ای روی این تیم باز کرد؛ البته نباید از 
تغییر سرمربی این تیم چشم ‌پوشی کرد چرا که ایشان در سال‌های اخیر، مربی 
بسیار مهمی برای پرسپولیس بود. این دیدار همچنان دشواری‌ها و پیچیدگی‌های 
خودش را دارد و باید با نهایت آمادگی و تمرکز بالا در این بازی ظاهر شویم 
تا بهترین عملکرد را داشته باشیم. خمس گفت: نهایت سعی و تلاش را انجام 
می‌دهیم که نیم فصل دوم را با پیروزی آغاز کنیم. اگر سه امتیاز بازی با پرسپولیس 
را کسب کنیم، فرصت خوبی برای حفظ جایگاه تیم در بین مدعیان، پیش می‌آید. 

اوسمار؛  خودم را با گل‌محمدی مقایسه نمی‌کنم
در  پرسپولیس  سرمربی 
از دیدار  نشست خبری پیش 
با تراکتور تبریز نسبت به 
رابطه‌اش با بازیکنان و شرایط 
رختکن پرسپولیس بعد از 
نشان  واکنش  سرمربی  تغییر 
داد. به گزارش فوتبال 360، 
اوسمار ویرا درباره اینکه آیا او 

به مانند یحیی گل‌محمدی در رختکن پرسپولیس محبوب است، پاسخ داد: »سوال 
بسیار سختی است، چون درمورد کسی صحبت می‌کنیم که من را به فوتبال ایران 
آورد. صحبت کردن درمورد آقا یحیی سخت است چون انسان همیشه برنده‌ای 
است و انسان خیلی خوبی است. ما دو نفر هستیم که با هم آشنا شدیم، به هم 
احترام می‌گذاریم و همدیگر را دوست داریم. شرایط سختی داشتیم و لحظات 

خوبی هم کنار یکدیگر داشتیم که به نتایج خوب هم رسیدیم«.
ویرا با اشاره به توانایی‌های فنی یحیی گل‌محمدی، از مقایسه خود با او پرهیز 
کرد و گفت: »خودم را با ایشان مقایسه نمی‌کنم. ارتباطی که بازیکنان با آقا یحیی 
داشتند با ارتباطی که الان با من دارند متفاوت است. خیلی رابطه شما به عنوان 
دستیار با مربی‌ای که قرار است ۱۱ بازیکن را انتخاب کند، فرق دارد. امیدوارم که 
با گذشت زمان رابطه خوبی بین من و بازیکنان شکل بگیرد. هیچ زمان نمی‌توانم 

رابطه خودم با بازیکنان را با آقا یحیی مقایسه کنم«.

بازگشت درخشان ساحلی‌بازان برابر »تاهیتی«
تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران در سومین دیدار خود 
در جام جهانی برابر تاهیتی به 
پیروزی رسید. به گزارش  مهر، 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
در سومین دیدار خود در جام 
جهانی ۲۰۲۴ فوتبال ساحلی 
امارات به مصاف »تاهیتی« 

رفت که این دیدار در پایان با نتیجه ۵ بر ۳ به سود ایران به پایان رسید. حمید 
بهزادپور )۲ گل(، سید مهدی میرجلیلی و محمدعلی مختارپور گل‌های ایران را به 
ثمر رساندند. یکی از گل‌ها هم از طریق گل به خورد وارد دروازه تاهیتی شد. تیم 
ملی ایران با این نتیجه با ۷ امتیاز به عنوان تیم نخست به مرحله یک چهارم نهایی 

صعود کرد و در این مرحله باید به مصاف امارات برود.
ترکیب تیم ملی ایران

علی نادری سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این مسابقه نفرات زیر 
را در اختیار داشت: ترکیب اولیه: حمید بهزادپور، مسلم مسیگر )کاپیتان(، سعید 

پیرامون، محمد مرادی و محمد معصومی‌زاده.
نیمکت نشینان: سید مهدی میرجلیلی، رضا امیری، مهدی شیرمحمدی و 
موحد محمدپور و محمدعلی مختاری. محمدعلی مختاری گل پنجم ایران را به 
ثمر رساند تا یکی از زیباترین گل‌های این دوره از رقابت‌ها به ثمر برسد و نتیجه ۵ 

بر ۳ شود تا بازی با همین نتیجه به پایان برسد.

تیره‌روزی‌های طارمی در آستانه انتقال تاریخی
ستاره 31 ساله فوتبال 
ایران در آستانه دیدار حساس 
پورتو مقابل آرسنال دچار 

آسیب‌دیدگی شده است.
فوتبال 360،  گزارش  به 
مهدی طارمی ستاره ایرانی 
پورتو که با توجه به اخبار 
منتشره به نظر می‌رسد که 

آخرین روزهای حضورش در پورتو را تجربه می‌کند، در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا یکی از بهترین‌های تیم پرتغالی بود؛ به‌طوری‌که مهدی طارمی 
که در لیگ برتر پرتغال روزهای خوبی را پشت سر نمی‌گذارد و از فرم ایده‌آل 
خود فاصله گرفته، توانست با 2 گل و 2 پاس گل، روی 4 گل از 15 گل تیمش 
تاثیرگذاری مستقیم داشته باشد. ستاره ایرانی که در جام ملت‌های آسیا 2023 
روزهای پرفرازوفرودی را همراه تیم ملی پشت سر گذاشت، بعد از پایان این 

تورنمنت نتوانسته در عرصه باشگاهی عملکرد چشمگیری را داشته باشد.
مهدی طارمی دچار کشیدگی از ناحیه داخلی کشاله ران شده و نمی‌تواند به 
دلیل مصدومیت تیمش را همراهی کند.   مهاجم 31 ساله فوتبال ایران قرار بود 
هفته گذشته برای نهایی‌کردن قراردادش با اینتر ایتالیا در تست‌های پزشکی این 
تیم شرکت کند که این مسئله هم به تعویق افتاده است و به نظر می‌رسد با توجه 
به مصدومیت به‌وجود آمده، فعلًا خبری از حضور طارمی در تست‌های پزشکی 
اینتر هم نخواهد بود و مشخص نیست با توجه به این شرایط، چه زمانی باشگاه 

ایتالیایی به صورت رسمی از ستاره ایرانی رونمایی می‌کند.

اخبارکوتاه

زمزمه‌هایی درباره تغییر و تحولات در 
ساختار مدیریتی سرخابی‌ها به گوش 
می‌رسد؛ هر چند که این احتمالات درباره 
صندلی مدیرعاملی پرسپولیس بیشتر است.

به گزارش فوتبال 360، استقلال و 
پرسپولیس به عنوان 2 تیم پرطرفدار فوتبال 
ایران از هفته گذشته فعالیت خود را در 
نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران آغاز 
کردند؛ آن‌هم در حالی‌که شروع آبی‌پوشان 
پایتخت با کسب پیروزی مقابل صنعت‌نفت 
و تمدید صدرنشینی این تیم در لیگ 
بیست‌وسوم و پرسپولیسی‌ها هم در اراک 
برابر آلومینیوم شکست خوردند تا سرخابی‌ها 
وضعیتی متفاوت کارشان را در نیم‌فصل دوم 
آغاز کنند. آنچه در ایام تعطیلات زمستانه 
به چشم آمد، تجعمات اعتراض‌آمیز علیه 
مدیریت‌عامل 2 باشگاه بود و به نظر می‌رسد 

که در این زمینه ارزیابی‌ها از سوی وزارت 
ورزش‌وجوانان آغاز شده است.

دوران پرفرازوفرود مدیریت 2ساله 
درویش در پرسپولیس

رضا درویش بعد از تغییر و تحولات در 
دولت و استقرار مسئولان سیزدهم، از سوی 
مدیران جدید وزارت ورزش‌جوانان به عنوان 
مدیرعامل پرسپولیس منصوب شد و یکی 
از باثبات‌ترین مدیران این باشگاه محسوب 
می‌شود؛ چرا که حدود 2 سال و یک ماه از 
مدیرعاملی درویش در پرسپولیس می‌گذرد. 
او در کنار موفقیت‌هایی که در دوران 
کاری‌اش در پرسپولیس داشته، نقصان‌هایی 
هم داشته که هواداران پرسپولیس نسبت 
به عملکرد او معترض هستند. چالش‌های 
درویش با یحیی گل‌محمدی و در نهایت 
جدایی این سرمربی باتجربه و موفق، 

مهم‌ترین انتقاد هواداران پرسپولیس از 
مدیرعامل تیم‌شان است و همین مسئله 
باعث شده تا زمزمه‌هایی درباره احتمال 
پایان کار درویش در پرسپولیس مطرح شود.
خطیر و مدیریتی که هنوز 8 ماه نشده است!

استقلال برخلاف رقیب سنتی‌اش در طول 2 
سال اخیر 4 مدیرعامل مختلف داشته است؛ 
مصطفی آجورلو، علی فتح‌الله‌زاده، حجت 
کریمی و حالا علی خطیر. خطیر کمتر از 
8 ماه سابقه فعالیت در باشگاه استقلال را 
دارد و کشمکش‌های گاه و بی‌گاه او با جواد 
نکونام، مهم‌ترین حاشیه دوران مدیریتی‌اش 
در استقلال محسوب می‌شود. هر چند که 
گفته می‌شود با وجود انتقادات هواداران 
از عملکرد خطیر و برگزاری اجتماعات 
تجمع‌آمیز علیه او، با توجه به اقدامات انجام 
شده در مسیر صدور مجوز حرفه‌ای و نیاز به 

ثبات مدیریت در باشگاه استقلال با توجه 
به تغییرات سریالی مدیرعامل در طول 2 
سال اخیر، احتمال برکناری خطیر از سمت 

مدیرعاملی استقلال فعلًا مطرح نیست.
3 گزینه جنجالی 

برای جانشینی درویش
مسئولان وزارت ورزش‌وجوانان در حال رصد 
کارنامه درویش و خطیر هستند تا در صورت 
نیاز، کادر مدیریتی 2 باشگاه پرطرفدار را 
تقویت کنند. هفته گذشته بود که با برگزاری 
مجمع عمومی باشگاه پرسپولیس، ابراهیم 
شکوری و حسن طباطبایی به عنوان اعضای 
پرسپولیس منصوب  جدید هیات‌مدیره 
شدند که حالا زمزمه‌هایی درباره احتمال 
عدم حضور طباطبایی در باشگاه پرسپولیس 
و جانشینی محمد انصاری وجود دارد. جالب 
آنکه نام مدافع سابق پرسپولیس به عنوان 

یکی از گزینه‌های مدیرعاملی این باشگاه هم 
معرفی شده است! انصاری تنها گزینه مطرح 
شده برای مدیرعاملی پرسپولیس نیست و 
در کنار او، امیر عطابخش مدیرعامل سابق 
پیکان و عضو پیشین هیات‌مدیره گل‌گهر 
سیرجان و علی‌اکبر طاهری، مدیرعامل 
اسبق پرسپولیس هم جزو گزینه‌های مطرح 
شده برای مدیرعاملی پرسپولیس هستند که 
رایزنی‌ها با آن‌ها در حال انجام است و گفته 
می‌شود بعد از تقویت هیات‌مدیره، احتمال 
تغییر مدیرعامل و پایان کار درویش در 
پرسپولیس بعد از حدود 2 سال فعالیت دور 
از ذهن نیست. از میان 3 گزینه مطرح شده، 
عطابخش شانس بیشتری برای رسیدن به 
صندلی مدیرعاملی پرسپولیس دارد اما 
رایزنی‌ها با سایر گزینه‌ها هم در حال انجام 
بوده و مسئولان مربوطه در حال بررسی 
برنامه‌های پیشنهادی گزینه‌های موردنظر 

هستند.
خطیر هم آلترناتیو دارد

علی خطیر به نظر می‌رسد که همچنان در 
کسوت مدیرعامل استقلال کارش را پیش 
خواهد برد اما گفته می‌شود با توجه به 
تنش‌های ایجاد شده میان او و جواد نکونام، 
اولتیماتوم‌هایی برای بهبود شرایط به خطیر 
داده شده و در صورتی‌که او نتواند شرایط را 
به وضعیت پایدار برساند، احتمال برکناری 
این مدیر جوان از سمت مدیرعاملی استقلال 
هم دور از ذهن نیست. جالب آنکه مسئولان 
صندلی  برای  ورزش‌وجوانان،  وزارت 
مدیرعاملی استقلال هم گزینه‌هایی را در 
نظر دارند که البته نام‌شان صرفاً به عنوان 
گزینه مطرح است و فعلًا مذاکرات جدی‌ای 

با آن‌ها انجام نشده است.
بانک  کاظم میرولد، رئیس هیات‌مدیره 
پاسارگاد، جواد ایروانی عضو سابق 
هیات‌مدیره باشگاه استقلال و عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و مصطفی آجورلو 
مدیرعامل پیشین آبی‌پوشان پایتخت از 
جمله آلترناتیوهای مطرح شده برای خطیر 
هستند جدی‌شدن مذاکرات با این گزینه‌ها 
برای پذیرش صندلی مدیرعاملی استقلال 
منوط به عملکرد علی خطیر است و اگر 
خطیر بتواند وضعیت پایداری در باشگاه 
استقلال ایجاد کند، احتمالاً برخلاف 
پرسپولیس، خبری از تغییرات مدیریتی در 

اردوی آبی‌ها نخواهد بود.

بازی اسم ‌و فامیل به راه افتاد!

کارنامه درویش و خطیر زیر ذره‌بین وزیر

بازیکن تیم ملی بسکتبال با اشاره به دیدار مقابل قطر و 
هند در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا گفت: حریفان 
ما اسم و رسم‌دار نیستند اما تجربه می‌گوید مقابل آنها به 

خصوص قطر هوشمندانه بازی کنیم.
ارسان کاظمی در گفتگو با  مهر با اشاره به پیگیری 
اردوی تیم ملی بسکتبال برای حضور در رقابت‌های 
انتخابی کاپ آسیا گفت: خوشبختانه اردو با شرایط خوب 
پیش می‌رود و مشکل خاصی وجود ندارد. البته آغاز اردو 
با غیبت برخی بازیکنان همراه بود از جمله خود من و سه 
بازیکن دیگر شهرداری گرگان که درگیر سوپرلیگ غرب 
آسیا بودیم اما به محض پایان کارمان در این رقابت‌ها 

وارد اردو شدیم.
وی ادامه داد: بهنام یخچالی و محمد امینی هم به خاطر 
بازی در لیگ آلمان و فرانسه با تاخیر وارد اردو شدند. 
امینی آخرین بازیکنی بود که به ترکیب اردونشینان 
اضافه شد و از روز گذشته اردو با ترکیب کامل دنبال 
شد. این ملی پوش بسکتبال با یادآوری اینکه نخستین 
دیدار ایران در انتخابی کاپ آسیا روز جمعه برگزار 
می‌شود، خاطرنشان کرد: زمان اردو برای این پنجره 
کوتاه بود اما با توجه به اینکه همه بازیکنان تا قبل از 
اردو درگیر مسابقات باشگاهی بودند، مشکلی از حیث 
آمادگی نداشتیم.  خوشبختانه آسیب دیدگی خاصی هم 
متوجه بازیکنان نیست و در کل شرایط قابل قبولی داریم. 

کاظمی با اشاره به دیداری که تیم ملی بسکتبال باید در 
پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا برابر قطر و هند داشته 
باشد، تصریح کرد: بعید می‌دانم دیدارهای سختی داشته 
باشیم، دو حریفی داریم که اسم و رسم دار نیستند اگرچه 
خیلی نمی‌توانیم به این موضوع اکتفا کنیم. ما با همان 
تیمی که به المپیک رفتیم مقابل قطر به مشکل خوردیم و 
به سختی و در دقایق آخر توانستیم از این تیم عبور کنیم. 
بنابراین باید هوشیارانه برابر این تیم عربی وارد میدان 
شویم. وی گفت: در کل بازی با تیم‌هایی مانند قطر، 
سوریه و عراق این شرایط را دارد. به طور کل حریفان 
مدعی برای ما نیستند اما بعضا در جریان بازی به مشکل 
بر می‌خوریم. بازیکن تیم بسکتبال شهرداری گرگان 
همچنین در مورد این تیم که با صدرنشینی در مرحله 
مقدماتی سوپرلیگ غرب آسیا صعود متقدرانه به مرحله 
نیمه نهایی این رقابت‌ها داشت، گفت: شهرداری گرگان 
روند خوب و ثابتی در این رقابت‌ها داشت. البته شاید 
کسی تصور می‌کرد به این راحتی مقابل ساجس پیروز 
شویم اما عملکرد منسجم و نرمالی که بازیکنان در همه 
دیدارها داشتند، به این مهم ختم شد. کاظمی با یادآوری 
پیروزی شهرداری گرگان در هر دو دیدار رفت و برگشت 
برابر ساجس لبنان گفت: زمانی که در نخستین دیدار 
رفت و در لبنان موفق به شکست ساجس شدیم، این تیم 
در لیگ باشگاهی کشورش بدون باخت صدرنشین بود 
و حتی الریاضی را هم شکست داده بود. قطعا بازیکنان 
شهرداری گرگان خیلی ایده آل بازی کردند که این تیم را 

در هر دو بازی شکست دادند.
وی با اشاره به اینکه شهرداری گرگان در مرحله نیمه 
نهایی سوپر لیگ غرب آسیا باید با برنده دیدار تیم‌های 
تیم‌های الشرطه عراق و الاتحاد سوریه بازی کند، گفت: 
هر یک از این دو تیم که وارد نیمه نهایی شوند، نمی‌توانند 
حریف سختی و دست و پاگیری برای شهرداری گرگان 

باشند. 

از آخرین باخت استقلال در لیگ برتر، 6 ماه می‌گذرد 
و شاگردان جواد نکونام در این مسیر توانسته‌اند کارنامه 
درخشانی را از خود به جای بگذارند. به گزارش فوتبال 
360، نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران هفته گذشته 
فعالیت خود را آغاز کرد که در کورس مدعیان، استقلال 
و ملوان بندرانزلی به همراه گل‌گهر سیرجان توانستند 
کار خود را با برد آغاز کردند و پرسپولیس شکستی 
غیرمنتظره را در اراک متحمل شد. باخت سرخ‌پوشان 
پایتخت باعث شد تا استقلال به تنها تیم حاضر در لیگ 
بیست‌وسوم تبدیل شود که یک باخت در کارنامه‌اش 
دارد و سایر تیم‌های شرکت‌کننده در این فصل، 
حداقل 2 باخت یا بیش از آن را تحمل کرده‌اند.تراکتور 
تبریز و سپاهان اصفهان باید حساس‌ترین دوئل هفته 
شانزدهم را برگزار می‌کردند که این مسابقه به‌واسطه 
حضور طلایی‌پوشان در لیگ قهرمانان آسیا، به زمان 
دیگری موکول شده تا فعلًا روی کاغذ شکست‌ناپذیری 
تراکتوری‌ها در هفته‌های اخیر تمدید شود؛ آن‌هم در 
حالی‌که طلایی‌پوشان اصفهانی در 3 بازی پایانی خود 
در لیگ برتر شکست خورده‌اند! نگاهی دقیق‌تر به آمار 
و ارقام نشان می‌دهد که شاگردان جواد نکونام در تیم 
استقلال توانسته‌اند با ثبت آماری خیره‌کننده با اختلاف 

نسبت به سایر رقبای خود شکست‌ناپذیر باشند.
13 هفته شکست‌ناپذیری پسران نکو

استقلالی‌ها کار خود در لیگ بیست‌وسوم را با برد 3گله 
مقابل صنعت‌نفت آبادان آغاز کردند و بعد از آن موفق 
شدند برابر ملوان بندرانزلی به پیروزی برسند. شاگردان 
جواد نکونام در یکی از مهم‌ترین دیدارهای فصل، در هفته 
سوم با یک گل در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برابر 
سپاهان شکست خوردند که این باخت، اولین و آخرین 
شکست آبی‌پوشان پایتخت در فصل جاری محسوب 
می‌شود. بعد از شکست مقابل سپاهان، آبی‌پوشان موفق 
به کسب 8 برد و 5 تساوی شده‌اند و توانسته‌اند 13 

هفته پیاپی در لیگ بیست‌وسوم بدون شکست باشند که 
رکوردی کم‌نظیر و جالب‌توجه محسوب می‌شود.

حمله نافرجام ذوبی‌ها به رکورد استقلال
ذوب‌آهن اصفهان تا پیش از آنکه نیم‌فصل دوم لیگ 
برتر فوتبال ایران آغاز شود، در 8 بازی پایانی نیم‌فصل 
نخست بدون شکست بود و شاگردان محمد ربیعی 
توانسته بودند 3 برد به‌دست آورند و 5 تساوی هم در 

کارنامه ذوبی‌ها دیده می‌شود. 
شاگردان ربیعی که امیدوار به لغزش استقلال بودند تا 
عنوان شکست‌ناپذیرترین تیم لیگ را در اختیار دارند، 
در آغاز نیم‌فصل دوم در خانه مغلوب ملوان بندرانزلی 
شدند تا بعد از 8 مسابقه پیاپی شکست‌ناپذیری در لیگ 
برتر، طعم شکست را بچشند و رکوردی مهم را در لیگ 

بیست‌وسوم از دست بدهند.
نمایندگان اراک و سیرجان، نزدیک‌ترین 

تعقیب‌کنندگان تیمِ نکونام
گل‌گهر سیرجان بعد از شکست مقابل تراکتور در هفته 
دوازدهم، باختی را متحمل نشده و سرمه‌ای‌پوشان 
توانسته‌اند در 6 بازی اخیر خود در لیگ برتر، 3 برد 
به‌دست آورند و 3 تساوی هم در کارنامه شاگردان 
مارینوس اوزونیدیس دیده می‌شود. از حیث 
شکست‌ناپذیری در دیدارهای پیاپی، گل‌گهر سیرجان 

بعد از استقلال در فصل جاری رکورددار است.

رکورد درخشان استقلالی‌ها در لیگ بیست‌وسومحریفان تیم ملی بسکتبال اسم و رسم‌دار نیستند

باورکردنی نیست که آندریاس بره‌مه در سیاهه 
قطور درگذشته‌های فوتبال جهان قرار بگیرد. 
به گزارش »ورزش سه«، اگرچه نام اندری 
بره‌مه، مدافع چپ مشهور تیم ملی فوتبال 
آلمان در سه جام جهانی ۸۶، ۹۰ و ۹۴ در 
بین یازده بازیکن برتر تاریخ قرار ندارد اما 
یقینا او یکی از بهترین نمایش‌های تاریخ را 
به عنوان یک بازیکن در طول یک تورنمنت 
در جام‌های جهانی داشته است‌. مدافعی که 
الهام بخش تیم ملی فوتبال آلمان در فتح جام 
جهانی ۱۹۹۰ بوده است. همان بازی اول وقتی 
پاس مواجی را روی دروازه یوگوسلاوی ارسال 
کرد تا یورگن کلینزمن در حالتی که مشخص 
نیست که توپ را قطع می‌کند یا نه ضربه او 
را به دروازه یوگسلاوی می‌فرستد. بره‌مه چهار 
سال قبل‌تر به فوتبال دنیا معرفی شده بود. 
مدافع چپ تیم بکن باوئر که موهای بلوند خود 
را از وسط باز می‌کرد تا در تصاویر جلوه خاصی 

داشته باشد. او زننده گل اول تیمش در دیدار 
حساس نیمه نهایی مقابل فرانسه بود و نقش 
مهمی در صعود آلمان آن جام داشت.  برمه 
در جام جهانی ۱۹۹۰ یک مدافع خستگی 
ناپذیر بود که نقش زیادی در گسترش 
سیستم ۲-۵-۳ به عنوان یک وینگ‌بک 
داشت. بازیکنی که مدام در حال رفت و آمد 
به سمت دروازه حریف بود و مهارتش در بازی 
با هر دو پا کیفیت خاصی به او می‌بخشید. او 
در جام جهانی در بازی اول مقابل یوگسلاوی 
پاس گل داد و در سه مسابقه کلیدی مقابل 
هلند )یک هشتم نهایی(، انگلیس )نیمه 
نهایی( و آرژانتین )فینال( موفق به گلزنی شد 
تا نمایشی خارق العاده را به عنوان یک مدافع 
چپ پشت سر گذاشته باشد. او در آن زمان 
عضو تیم اینتر میلانی بود که به همراه لوتار 
ماتئوس و یورگن کلینزمن رقابت جانانه‌ای با 
میلان و سه ستاره هلندی‌اش )خولیت، فان 

باستن و ریکارد( داشتند. بره‌مه دوران ملی‌اش 
را تا جام جهانی ۱۹۹۴ نیز ادامه داد و پس از 
آن و به مرور زمان کفش‌هایش را آویخت. او 
به همراه پیر لیتبارسکی، لوتار ماتئوس، یورگن 
کلینزمن، بودو ایلگنر، کلاوس اوگنتالر، یورگن 
کولر، رودی فولر، توماس برتولد، اشتفان 
روتر، توماس هسلر و... اعضای تاریخی آلمانی 
هستند که یکی از شایسته‌ترین تیم‌های تاریخ 
برای قهرمانی در جام‌های جهانی به حساب 
می‌آید. اما انگار تواضعی خاص همراه این 
ستاره جناح چپ فوتبال آلمان بود که مانع 
از این می‌شد که عنوان بهترین بازیکن جام به 
او برسد. جامی که برای ایرانی‌ها سمبل پخش 
مستقیم رقابت‌های فوتبال، تلویزیون‌های 
رنگی و تصاویر تازه‌ای است که جام جهانی ۹۰ 
را برای همیشه برای نسل متولد دهه ۴۰، ۵۰ 
و ۶۰ خاطره انگیزه کرده است. مرگ بره‌مه اما 
در شرایطی است که همه هم‌قطاران او هنوز 

زنده‌اند و در فوتبال آلمان برای خود اسم و 
رسمی دارند با این حال او زودتر از دیگران 
به فرانتس بکن‌باوئر مرد افسانه‌ای تاریخ 
فوتبال آلمان و سرمربی همان تیم می‌پیوندد. 
مردی که از روز مرگش چندان نمی‌گذرد. 
اتفاقی که به ما یادآوری می‌کند گذر زمان 
و پایان قطعی است حتی اگر تو در تصاویر 
باقی مانده از رقابت‌های فوتبال جاودانه و زنده 
باشی. به خصوص آن لحظه که اندری با پای 

راست توپ را به زاویه مخالف خود در دروازه 
آرژانتین می‌فرستد و گویکوچه‌آ هرچقدر به 
دستانش کش می‌دهد موفق به لمس توپ 
نمی‌شود‌. بزرگترین دستاوردی که ممکن 
است برای یک فوتبالیست اتفاق بیفتد. بره‌مه 
در ۶۳ سالگی بر اثر ایست قلبی درگذشت تا 
باشگاه‌های کایزرسلاترن، بایرن مونیخ و اینتر 
و همچنین تیم ملی آلمان عزادار این مرگ 

ناگهانی باشند.

فوتبال جهان در سوگ بره‌مه

پیشنهاد قلعه‌نویی به قطبی: برگرد تیم ملی!

سرمربی تیم ملی به افشین قطبی پیشنهاد همکاری داد.
به گزارش ؛ورزش سه؛ در اتفاقی قابل توجه امیر قلعه‌نویی 
ضمن تمجید فراوان از افشین قطبی به او پیشنهاد حضور 
در کادر فنی تیم ملی را داد. بعد از اینکه مجری برنامه 
فوتبال برتر به ارتباط با افشین قطبی در جریان تورنمنت 

جام ملت‌ها اشاره کرد، قلعه‌نویی با تمجید از شخصیت 
سرمربی سابق پرسپولیس گفت: افشین قطبی واقعا انسان 
بزرگی است و او را قلبا دوست دارم. اگر ایشان بخواهد و 
بتواند به ما کمک کند، قطعا استقبال خواهم کرد، چون او 
را قلبا دوست دارم. درست است که از ایران دور بوده ولی 
یک ایرانی واقعی است. از تلویزیون او را دعوت می‌کنم که 
بیاید.  او همچنین روی این نکته تاکید کرد که به حبیب 
کاشانی گفته بوده قطبی بهترین گزینه برای هدایت تیم 
امید ایران است: یک روزی آقای کاشانی که از مدیران 
خوب است، با من تماس گرفت و در تماس تصویری سه 
نفره‌ای که آقای نبی هم حضور داشت پرسید نظرت برای 

حضور افشین قطبی در تیم ملی امید چطور است که من 
گفتم درنگ نکنید. اگر ایشان دوست دارد به ایران بیاید، 
از ایشان دعوت می‌کنم و پذیرای او هستم.  گفتنی است 
افشین قطبی که در مرحله مقدماتی جام جهانی 2010 و 
جام ملت‌های آسیا در سال 2011 سرمربی تیم ملی ایران 
بوده با حضور نسبتا طولانی و تجربه کاری در کشورهای 
کره جنوبی، چین، ژاپن و تایلند شناخت بسیار خوبی 
از فوتبال قاره آسیا دارد و چنانچه پیشنهاد قلعه‌نویی را 

بپذیرد جذاب خواهد بود. 
به نظر می‌رسد برخی انتقادهای کارشناسان و مربیان 
فوتبال ایران به خاطر استفاده نکردن از دستیاران باتجربه، 

قلعه‌نویی را بر آن داشته تا تغییراتی در کادر همکاران خود 
ایجاد کند و پیشنهاد به افشین قطبی نیز ظاهرا در همین 
راستاست هر چند سرمربی تیم ملی از همکاران خود در 
کادر فعلی نیز دفاع کرد و تاکید داشت دوست دارد با 
مربیان جوان کار کند تا در چرخه ساخت مربی نیز به 

فوتبال ایران کمک کند.  
قطبی که تجربه گران‌قدری هم در فوتبال آمریکا دارد در 
حال حاضر سرمربی تیم ونکوور کاناداست و باید دید شغل 
فعلی‌اش را برای حضور پررنگ تیم ملی در جام جهانی‌ای 
که در دو تا از کشورهای میزبانش کار کرده رها خواهد 

کرد یا خیر.


